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Think ahead.

H1 — Rollenhandtuch System

Tork Matic® extra-langes Rollenhandtuch

Die Tork Matic® extra-langen Rollenhandtiicher haben eine sehr
hohe Kapazitat und sind daher genau das Richtige fur stark
frequentierte Waschraume wie in Schulen oder auf Flughé&fen. Die
Rollen eignen sich fur den Tork Matic® Spender fiir
Rollenhandtiicher, der fliir Waschraume mit hoher
Besucherfrequenz entworfen wurde und besonders wartungsarm
ist.

www.tork.de

Artikel 290059
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System

Rollenlange
Rollenbreite
Rollendurchmesser
Innendurchmesser Kern

Lagen

Druck

Z
o

Pragung

Farbe

Ein Handtuch mit gutem Preis-Leistungs-
Verhaltnis, das die grundlegenden
Anspriche erfllt

Extralange Rolle: selteneres Nachfillen
spart Wartungszeit

Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene
durch Einzeltuchentnahme



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540661774
1

210 mm

190 mm

190 mm

7.58 dm3
1822.8¢9

1850.8 g

none

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540661835
6

6

247 mm

388 mm

588 mm

56.35 dm3
109 kg

11.7 kg

Carton

und Gesundheitsunternehmen

7322540661811
168

168

1879 mm

800 mm

1200 mm

1.58 m3

306.23 kg
326.9 kg

H1 — Rollenhandtuch System

Ahnliche Produkte

290076 290068 290016
Produktzertifikate
WEwgﬂlﬂt]l? wonsmioesy  FOr Wiping L@
Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



